

Årsredovisning

Olas Transport i Gränum AB

Org.nr 556891-1241

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Bertilsson, Styrelseledamot

2023-12-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Olas Transport i Gränum AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Olofström

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Olofström.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 157	2 945	2 512	1 311
Resultat efter finansiella poster	468	93	222	-128
Balansomslutning	1 457	1 174	921	427
Soliditet (%)	53	34	36	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året på grund av utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	280 360	70 849	401 209
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 849	-70 849	0
Årets resultat			373 736	373 736
Belopp vid årets utgång	50 000	351 209	373 736	774 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 209
årets vinst	373 736
	724 945
disponeras så att till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	529 695
	724 945

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 156 948	2 944 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 156 948	2 944 531
<i>Rörelsekostnader</i>			
Åkerikostnader och inlejt arbete		-2 696 668	-2 003 186
Övriga externa kostnader		-276 842	-150 889
Personalkostnader	2	-641 937	-665 837
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 136	-31 458
Summa rörelsekostnader		-3 688 583	-2 851 370
Rörelseresultat		468 365	93 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-979	-256
Summa finansiella poster		-855	-147
Resultat efter finansiella poster		467 510	93 014
Resultat före skatt		467 510	93 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 774	-22 165
Årets resultat		373 736	70 849

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	432 294	325 655
Summa materiella anläggningstillgångar		432 294	325 655
Summa anläggningstillgångar		432 294	325 655
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 250	303 700
Övriga fordringar		30 888	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 186	92 124
Summa kortfristiga fordringar		207 324	395 824
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		817 689	452 515
Summa kassa och bank		817 689	452 515
Summa omsättningstillgångar		1 025 013	848 339
SUMMA TILLGÅNGAR		1 457 307	1 173 994

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		351 209	280 360
Årets resultat		373 736	70 849
Summa fritt eget kapital		724 945	351 209
Summa eget kapital		774 945	401 209
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder		207 348	241 538
Summa långfristiga skulder		207 348	241 538
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		106 493	283 818
Skatteskulder		131 952	73 034
Övriga skulder		147 459	130 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 110	43 948
Summa kortfristiga skulder		475 014	531 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 457 307	1 173 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	678 100	633 100
Inköp	179 775	75 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	857 875	678 100
Ingående avskrivningar	-352 445	-350 986
Försäljningar/utrangeringar	0	30 000
Årets avskrivningar	-73 136	-31 459
Utgående ackumulerade avskrivningar	-425 581	-352 445
Utgående redovisat värde	432 294	325 655

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Olas Transport i Gränum AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en ökad prisbild på bränsle- och energikostnader samt ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Olofström 2023-12-15

Ola Bertilsson

Ola Bertilsson